
 

 

0 

Exposé 
 

Provisionsfreies Luxus Bungalow in Massivbauweise mit Pool  

Adresse: 8502 Lannach - Lieboch 
 

Nutzfläche Netto Ca. 146 m² 
Gartenanteil Ca. 330 m² 
Zimmer 5 
Grundstücksgröße 821 m² 
Baujahr 2022 

Kaufpreis: 737.000€ (provisionsfrei) oder 

Miete inkl. 10% MwSt., exkl. BK und HK, 3000,- € / Monat (provisionsfrei) 

 

KONTAKT: ING. SABAHUDIN SAHANIC, WUNDERBAU IMMOBILIEN GMBH, SPENGLERGASSE 7, 8073 SEIERSBERG-PIRKA  

TELEFON: +43 660 560 6997, E-MAIL: OFFICE@WUNDERBAU-IMMO.AT, HOMEPAGE: WWW.WUNDERBAU-IMMO.AT 

DETAILS FÜR DIE VEREINBARUNG EINES BESICHTIGUNGSTERMINES:   SIEHE LETZTE SEITE
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Lage 
 

Lagekarte 
 

 

 

Lagebeschreibung 
 

 ruhige und sonnige Lage im aufstrebendem Gemeindegebiet von Lannach 
 Aufstrebende Gegend im Umland von Graz, Lieboch und Seiersberg, alles sehr 

gut erreichbar in max. 10 Minuten  
 2 Minuten zum Ortskern von Lannach 

 

Entfernungen 
Supermarkt Ca. 1 km 
Volksschule Ca. 1,7 km 
Kindergarten/KiTa Ca. 1,5 km 
Ärztliche Versorgung Ca. 1,3 km 
Autobahn Ca. 1,9 km 
Bahnhof Ca. 1,7 km 
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Objektbeschreibung 

~ Provisionsfreier Kauf oder Miete, ohne versteckte Kosten~ 

~Luxus Bungalow in sonniger Sackgasse~ 

 

Zum Verkauf bzw. zur Miete steht ein wunderschöner Luxus Bungalow in Ziegel-
Massivbauweise. 

Die Fertigstellung ist bereits erfolgt, es handelt sich hiermit um einen Erstbezug. Das 
Gebäude besticht durch seinen perfekt durchdachten Grundriss und die hochwertige 
Ausstattung.  

Neben dem Ortskern der Gemeinde Lannach, finden Sie dieses wunderschöne Projekt. 
Sowohl der unbebaute Ausblick wie das große Grundstück machen dieses Wohnhaus zu 
einer lohnenden Investition in Ihre Zukunft.  
 

Eckdaten zum Projekt:  

- Einfamilienhaus mit 145,99 m² Nutzfläche, davon 9,11 m² Nebengebäude 
- Grundstücksgröße 821 m² 
- Große Südwestterrasse, ca. 100 m² groß, mit Blick auf den Pool und den Garten 
- Salzwasser-Pool 8m x 4m – inkl. Stiege & Sitzbank, weiße Folie, Dosieranlage 

vollautomatisch, High-Level Skimmer, RGB-Beleuchtung mit Fernbedienung 
- Hochwertige Ausstattung mit eingebauter Badewanne, Unterputz-Armaturen in 

Schwarz, Schalterserien in Schwarz, Entkalkungsanlage  
- Komplette Sanitäreinrichtung in zwei Badezimmern 
- Moderner Eltern Bereich mit großem Schlafzimmer, Ankleide und eigenem 

Badezimmer mit Dusche & WC  
- Hochwertige Küche von EWE deckenhoch verbaut mit Insel, mit schwarzer 

Steinplatte, Einbaugeräten von Bora, Liebherr und Bosch mit 5 Jahren Garantie 

 

Miet- und Kaufoptionen:  

Miete inkl. 10% MwSt. beträgt 3000,- € pro Monat. Betriebskosten, Heizkosten und 
Stromkosten werden gesondert nach Aufwand verrechnet.  
Miete inkl. MwSt. BK und HK beträgt ca. 3250,- € monatlich.  
Eine Kaution ist vor Erstbezug iHv 15.000, - € zu entrichten.  
Die Maximale Mietdauer wird mit 3 Jahren vereinbart.  
 
Es gibt auch die Möglichkeit das Haus direkt zu kaufen.  
  

Der Gesamtkaufpreis für das Objekt inkl. Hochwertiger Ausstattung mit Pool, Küche, 
Bad-Einrichtung, Carport, Nebengebäude und Rasenroboter beträgt 737.000,- €.  
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Ausstattungs-Beschreibung: 

 Echtholzparkettboden 15mm Landhausdiele Eiche, Breitdiele 260mm 
 Großformat-Fliesen in den Bädern, im Eingangsbereich und im Technikraum  
 Echtholztreppe mit Handlauf aus Echtholz und Stiegen-Beleuchtung 
 Hauseingangstüre aus Holz von der Firma Josko, einbruchshemmend mit 

Mehrfachverriegelung, Fingerprint und Motorschloss 
 Flächenbündige Fenster von der Firma Josko mit Insektenschutz und elektrischen 

Raff-Store, App gesteuert über Smartphone  
 Salzwasser-Pool 8m x 4m – inkl. Stiege & Sitzbank, weiße Folie, Dosieranlage 

vollautomatisch, High-Level Skimmer, RGB-Beleuchtung mit Fernbedienung 
 Fußbodenheizung mit Raumthermostat  
 Vorrichtung für Photovoltaikanlage  
 Hochlochziegel 25cm stark + Wärmedämmverbundsystem 
 Satteldach mit Bramac Dachziegel in Anthrazit  
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